
競争入札の結果の公表(工事)

（１）工事の名称、場所、期間及び種別
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有
無）

（6）契約金額
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

筑波研究所細胞遺伝子保存施設・情報研
修棟窒素ガス他設備工事
筑波研究所
平成24年7月2日～平成24年8月31日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 今泉 洋

平成24年7月2日
株式会社鈴木商館
東京都板橋区舟渡1-12-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,830,000 5,008,500 96.4%

筑波研究所監視設備他改修工事
筑波研究所
平成24年12月20日～平成25年3月15日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 今泉 洋

平成24年12月20日
株式会社きんでん
東京都千代田区九段南2-1-21

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

14,910,000 15,183,000 98.2%

平成24年度契約（平成24年4月1日～）


